
Zarządzenie Nr 398/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 16 listopada 2016 roku

w sprawie: Weryfikacji wniosku Zakładu Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Czeladzi 
o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na okres od 1 stycznia 2017r. do 31 grudnia 2017r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016
poz. 446 z późn.zm) oraz art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 139 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§1.  Po  przeprowadzonej  weryfikacji  wniosku  złożonego  przez  Zakład  Inżynierii  Komunalnej  Sp.  z  o.o.
z siedzibą w Czeladzi,  w dniu 21 października 2016r. o zatwierdzenie taryf  dla zbiorowego zaopatrzenia
w wodę  i  zbiorowego  odprowadzania  ścieków  na  terenie  gminy  Czeladź  od  dnia  1  stycznia  2017r.
do 31 grudnia  2017r.,  stwierdza  się,  że  taryfy  opracowano  zgodnie  z  przepisami  ustawy  o  zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

§2. Po przeprowadzonej weryfikacji kosztów związanych ze świadczeniem usług poniesionych w poprzednim
roku obrachunkowym przedstawionych we wniosku taryfowym uznaje się je za uzasadnione po względem
celowości ich ponoszenia.

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych

mgr Elżbieta Dmitruk


